

	2019-Intr2	Interrupator cu doua clape	buc	1,0000	19,50	19,50
298	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 501,25
						1 428,44
	1	Muncitor	h-om	38,1000	37,49	1 428,37
	1010219	Liant de ipsos "F-3"	t	0,00315	1 550,00	4,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	18,00	27,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	44,00	18,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,06
299		Priza interna IP 44, 16A	buc			26,30
						0,00
	2019-Priza int	Priza interna IP 44, 16A	buc	1,0000	26,30	26,30
		2.1.4. biroul nr. 401, 403				
300	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,25
						8,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	37,49	8,25
301	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti : unipolare (interrupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,25
						2,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	37,49	2,25
302	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			678,83
						464,92
	1	Muncitor	h-om	12,4000	37,49	464,88
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	16,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	95 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,42
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	1,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	21,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
303		Cablu VVGng 3*1.5 mm	m			7,35
						0,00
	2019-3x1.5	Cablu VVGng 3*1.5 mm	m	1,0000	7,35	7,35
304		Cablu VVGng 3*2.5 mm	m			11,05
						0,00
	2019-3x2.5	Cablu VVGng 3*2.5 mm	m	1,0000	11,05	11,05
305	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 330,92
						892,25
	1	Muncitor	h-om	23,8000	37,49	892,26
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	37,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	33,50	32,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	155,00	31,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	32,00	57,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00

306		Труба гофриров. ПВХ Д=20мм	m			1,70 0,00
	2019-Gofra20	Труба гофриров. ПВХ Д=20мм	m	1,0000	1,70	1,70
307	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			8 451,67 6 335,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	37,49	6 335,82
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 550,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,30	61,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	200,00	406,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	200,00	806,67
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	5,00	285,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	100,00	403,33
308		Corp de iluminat LED 4* 18	buc			259,50 0,00
	2019-LED	Corp de iluminat LED 4* 18	buc	1,0000	259,50	259,50
309	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 250,00 1 230,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	37,49	1 229,67
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 550,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	6,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	3,33
310		Intrerupator cu doua clape	buc			19,50 0,00
	2019-Intr2	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	19,50	19,50
311	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 504,44 1 428,33
	1	Muncitor	h-om	38,1000	37,49	1 428,37
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 550,00	8,61
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	18,00	27,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	44,00	18,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	7,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	3,89
312		Priza interna IP 44, 16A	buc			26,30 0,00
	2019-Priza int	Priza interna IP 44, 16A	buc	1,0000	26,30	26,30
		2.1.5. Scara centrala				
313	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,25 8,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	37,49	8,25
314	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			685,53 464,82
	1	Muncitor	h-om	12,4000	37,49	464,88
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "CI", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	23,53
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	95 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,35
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,94
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	21,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,12
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,06
315		Cablu VVGng 3*1.5 mm	m			7,35

						0,00
	2019-3x1.5	Cablu VVGng 3*1.5 mm	m	1,0000	7,35	7,35
316	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 328,59
						892,24
	1	Muncitor	h-om	23,8000	37,49	892,26
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	35,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	33,50	32,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	155,00	31,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	32,00	57,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	21,88
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	10,94
317		Труба гофриров. ПВХ Д=20мм	m			1,70
						0,00
	2019-Gofra20	Труба гофриров. ПВХ Д=20мм	m	1,0000	1,70	1,70
318	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W LED	buc			180,05
						35,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	37,49	35,24
	2875274400502-L ED 60	Corp de iluminat LED 60W	buc	1,0000	142,30	142,30
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,80	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,40	0,11
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
319	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 255,00
						1 230,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	37,49	1 229,67
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 550,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	5,00
320		Intrerupator cu doua clape	buc			19,50
						0,00
	2019-Intr2	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	19,50	19,50
		2.1.6. Scara de rezerva				
321	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,25
						8,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	37,49	8,25
322	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			685,53
						464,82
	1	Muncitor	h-om	12,4000	37,49	464,88
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	23,53
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	95 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,35
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,94
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	21,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,12
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,06
323		Cablu VVGng 3*1.5 mm	m			7,35

						0,00
	2019-3x1.5	Cablu VVGng 3*1.5 mm	m	1,0000	7,35	7,35
324	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 328,59
	1	Muncitor	h-om	23,8000	37,49	892,26
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	35,29
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	33,50	32,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	155,00	31,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	32,00	57,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	21,88
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	10,94
325		Труба гофриров. ПВХ Д=20мм	m			1,70
	2019-Gofra20	Труба гофриров. ПВХ Д=20мм	m	1,0000	1,70	1,70
326	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W LED	buc			180,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	37,49	35,24
	2875274400502-L ED 60	Corp de iluminat LED 60W	buc	1,0000	142,30	142,30
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,80	1,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,40	0,11
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
327	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 255,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	37,49	1 229,67
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 550,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	5,00
328		Intrerupator cu doua clape	buc			19,50
	2019-Intr2	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	19,50	19,50
		2.2. Ventilarea				
329	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			2 013,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	37,49	131,22
	2811236305075	Console	kg	5,0000	18,00	94,50
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	20,90	10,97
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	4,80	10,08
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	83,34	875,07
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,30	4,72
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	75,00	393,75
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	65,00	341,25
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	25,00	4,62
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	152,30	143,92
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	5,00	1,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	5,00	0,40
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	10,00	1,40
		2.3. Semnalizare antiincendiu et.4				
330	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 HD-PB0201 РИП 2А	buc			470,40
	1	Muncitor	h-om	2,0600	37,49	77,23

	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00003	18 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	35,00	42,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	28,00	25,20
	5	Masa utilajului	t	0,0270	12 000,00	324,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
331	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "П" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze Сигнал-20П исп.01	buc			1 480,80 1 462,10
	1	Muncitor	h-om	39,0000	37,49	1 462,11
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	55,20	0,55
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	35,00	14,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П"0С40"	kg	0,1000	22,00	2,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	12,00	1,92
332	10-08-002-01	Avertizoare "П" automate: Avertizor antiincendiu manual Fire -03	buc			42,97 37,50
	1	Muncitor	h-om	1,0000	37,49	37,49
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 550,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	233,00	1,17
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	55,20	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	35,00	3,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П"0С40"	kg	0,0020	22,00	0,04
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,72
333	10-08-002-02	Avertizoare "П" automate: de fum, , Detector antiincendiu de fum, ИПК- 8/1	buc			85,79 74,98
	1	Muncitor	h-om	2,0000	37,49	74,98
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 550,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	55,20	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	35,00	8,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "П"0С40"	kg	0,0050	22,00	0,11
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	12,00	1,92
334	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor Sirena cu stroboscop HC-103	buc			836,47 224,93
	1	Muncitor	h-om	6,0000	37,49	224,94
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetelui 20-(22) mm	t	0,0004	18 000,00	6,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0060	85,00	0,51
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	25,00	0,25
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	22,00	1,10
	5	Masa utilajului	t	0,0500	12 000,00	600,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "П"0С30"	kg	0,0100	21,00	0,21
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "Л"СЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	44,00	2,20
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	25,00	1,25
335	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, Acumulator 12V, 7 Ah	buc			103,90 77,20
	1	Muncitor	h-om	2,0600	37,49	77,23
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "Г"Д"	t	0,00011	15 000,00	0,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	15 000,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	26 670,00	26,67
336		Acumulator 12V, TP/12/7	buc			360,00 0,00
	2019-Acum 12	Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,0000	360,00	360,00
337	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			893,54 757,29
	1	Muncitor	h-om	20,2000	37,49	757,30
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	1 550,00	5,01
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	15 000,00	4,62
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	18 000,00	24,92
	1100198	Fixari figurate "С"КФ-30"	100 buc	3,1200	30,00	93,60
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,8100	10,00	8,10
338		Cablu ПСВВнг- LS 2*0.4	m			4,50 0,00
	2019-2x0.4	Cablu ПСВВнг- LS 2*0.4	m	1,0000	4,50	4,50
339		Cablu de forta LK-PC 2*0.75 CU	m			4,90 0,00
	2019-2x0.75	Cablu de forta LK-PC 2*0.75 CU	m	1,0000	4,90	4,90
340		Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m			4,30

						0,00
	2019-5E	Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP/CU OUT	m	1,0000	4,30	4,30
341	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			739,52
						610,72
	1	Muncitor	h-om	16,2900	37,49	610,71
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	18,00	18,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,25	50,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	5,00	30,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	5,00	30,40
342		Canal din plastic pentru cablu 25*16 mm	m			5,70
						0,00
	2019-25x16	Canal din plastic pentru cablu 25*16 mm	m	1,0000	5,70	5,70
343	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica 100*100	buc			108,87
						74,97
	1	Muncitor	h-om	2,0000	37,49	74,98
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	16 500,00	27,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	55,20	1,10
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	25,00	0,10
	1130079	Lac "BT-577"	t	0,00002	85 000,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	22,00	0,44
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0200	21,00	0,42
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	9,00	0,93
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	10,00	3,40
344		Doza de distributie din plastic 100*100 mm	buc			15,60
						0,00
	2019-Dis	Doza de distributie din plastic 100*100 mm	buc	1,0000	15,60	15,60
		3. Utilaj				
345		Cutie pentru 12 automate	buc			265,90
						0,00
	2019-Pa	Cutie pentru 12 automate	buc	1,0000	265,90	265,90
346		Automat BA47-29 1P 16A	buc			19,00
						0,00
	2019-Aut-16	Automat BA47-29 1P 16A	buc	1,0000	19,00	19,00
347		Automat diferential АДТ32 2P C 25 30mA	buc			240,00
						0,00
	2019-Dif 25	Automat diferential АДТ32 2P C 25 30mA	buc	1,0000	240,00	240,00
348		SEPARATOR DE SARCINA BH-32 32A3P	buc			79,50
						0,00
	2019-Sep 32	SEPARATOR DE SARCINA BH-32 32A3P	buc	1,0000	79,50	79,50
349		Climatizor,R32, 9000 BTU	buc			5 400,00
						0,00
	2019-Cond-90	Climatizor,R32, 9000 BTU	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
350		Boiler 50 L	buc			1 800,00
						0,00
	2019-Boil 50	Boiler 50 L	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
351		Импульсный резервный источник питания 12V/2A, HD-PB0201 РИП 2А	buc			453,00
						0,00
	2019-351	Импульсный резервный источник питания 12V/2A, HD-PB0201 РИП 2А	buc	1,0000	453,00	453,00
352		Bloc de baza 20 zone, Сигнал-20П исп.01	buc			1 535,00
						0,00
	2019-352	Bloc de baza 20 zone, Сигнал-20П исп.01	buc	1,0000	1 535,00	1 535,00
353		Avertizor anti-incendiu manual Fire-3	buc			150,00
						0,00
	2019-353	Avertizor anti-incendiu manual Fire-3	buc	1,0000	150,00	150,00
354		Detector anti-incendiu de fum, ИПК - 8/1	buc			98,20
						0,00
	2019-354	Detector anti-incendiu de fum, ИПК - 8/1	buc	1,0000	98,20	98,20
355		Sirena cu stroboscop, HC-103	buc			240,90

						0,00
	2019-355	Sirena cu stroboscop, HC-103	buc	1,0000	240,90	240,90

APROBAT:

Intocmit
S.R.L Olbi Com

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Investitor
IMSP Institutul Mamei si Copilului

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.